
 
ISTITUTO COMPRENSIVO SANREMO CENTRO LEVANTE 

Via A. Volta, 101- 18038 SANREMO (IM) 0184 506130 
Codice Fiscale 90083320086 Codice Univoco UFYTJE 

imic813007@istruzione.it – imic813007@pec.istruzione.it – www.icsanremocentrolevante.edu.it 
 

Ad Albo Pretorio 
Ad Amministrazione Trasparente 

Al DSGA 
Al sito – Sezione PNRR 

 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA Missione 4 – Istruzione e Ricerca - Componente 1 
– Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 2.1 
“DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA E FORMAZIONE ALLA TRANSIZIONE DIGITALE PER 
IL PERSONALE SCOLASTICO” – Progetto “Animatore digitale: formazione del personale interno” 
 
Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA – ESPERTO INTERNO – PNRR – ANIMATORE 
DIGITALE 
 
Codice progetto: M4C1I2.1-2022-941-P-4483 – CUP: B24D22001900006 
 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO L’Avviso prot. N. 7049 del 23/10/2023; 
VISTA la candidatura pervenuta con prot. N. 7279 del 30/10/2023; 
VISTO il decreto di nomina di commissione di valutazione, prot. N. 7450 del 06/11/2023; 
VISTO il verbale della commissione DI VALUTAZIONE prot. n. 7485 del 06/11/2023, da cui emerge 
l’analisi del curriculum del candidato; 
VISTA la Graduatoria Provvisoria, prot. n. 7486 del 06/11/2023, alla quale non è stato presentato nessun 
ricorso 
 
 

DECRETA 
la seguente graduatoria definitiva: 
 
ANIMATORE DIGITALE Punteggio Note 
MESSINA DANIELA 74 / 
 
 
 
 
         Il Dirigente Scolastico 

(Prof.ssa Amalia Catena Fresta) 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:imic813007@istruzione.it
mailto:imic813007@pec.istruzione.it
http://www.icsanremocentrolevante.edu.it/



		2023-11-15T16:57:37+0100
	AMALIA CATENA FRESTA




